
 

 

 A.S. 2019/2020   

Alla sezione Amministrazione trasparente 

Agli Atti 

All'albo on line 

 

CUP: E92G20000880007 

CODICE PROGETTO: 10.8.6A-FESRPON –SI 2020-257 
 
Oggetto:  Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA ESPERTI INTERNI PROGETTISTA 
e COLLAUDATORE progetto PON – FESR  10.8.6A-FESRPON –SI 2020-257 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e 

di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi 

della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 

funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione 

e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i. 

VISTO  il D.I. 129/2018 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche" recepito dalla Regione Sicilia con D. 

A. 7754 del 28/12/1018; 

VISTO   l’Avviso  pubblico AOODGEFID\Prot. n. 4878  del 17/04/2020 “ Azioni per l’allestimento di 

centri  scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali 

ed interne”” 

VISTA  la nota  Prot. AOODGEFID-10461  autorizzativa del progetto in oggetto 

VISTE  le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE- FESR 2014-

2020; 

  VISTO   il Decreto di assunzione al bilancio prot. n. 1709/2020 del 25/05/2020; 
VISTO  l’avviso interno Prot. N° 1886/2020 per la selezione di figure professionali da impiegare nel 

progetto e per il reclutamento di esperti interni che dovranno ricoprire il ruolo di 

Progettista e di Collaudatore in riferimento al progetto in oggetto. 





 

 

VISTA l'informativa di avviso andato deserto Prot. 2003/2020, per la selezione di figure 

professionali da impiegare nel progetto e per il reclutamento di esperti interni che 

dovranno ricoprire il ruolo di Progettista e di Collaudatore in riferimento al progetto in 

oggetto.  

VISTO l'avviso Protocollo 2004/2020 del 13/06/2020 per  per la selezione di figure professionali 

da impiegare nel progetto e per il reclutamento di esperti interni che dovranno ricoprire il 

ruolo di Progettista e di Collaudatore in riferimento al progetto in oggetto. 

VISTA  l’istanza, presentata nei termini di scadenza, dal Sig. Cultrona Daniele e assunta in 

protocollo il 17/06/2020 con n. 2066/2020; 

PRESO ATTO che le domande, uniche per ogni profilo, sono corredate di tutti gli allegati richiesti; 

ATTRIBUITO  il punteggio in base alla griglia predisposta; 

CONSIDERATO che alla data del 13/06/2020 non sono pervenuti provvedimenti avversi alla pubblicazione 

  della graduatoria provvisoria Prot. n. 2226/2020 

DETERMINA 

la pubblicazione in data odierna all’albo dell’Istituto e sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, 

le seguenti graduatorie: 

GRADUATORIA per il ruolo di PROGETTISTA 

N° NOMINATIVO PUNTEGGIO ASSEGNATO 

1 Cultrona Daniele  Punti 5 

 

GRADUATORIA per il ruolo di COLLAUDATORE 

N° NOMINATIVO PUNTEGGIO ASSEGNATO 

1 Cultrona Daniele  Punti 5 

 

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                 (Prof. Salvatore Picone)*  

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i.  


		2020-07-13T15:20:00+0200




